Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty  : Công ty cổ phần DIC - Đồng Tiến

2. Mã chứng khoán : DID

3. Địa chỉ trụ sở chính : Lô 17, Đường 25 B, KCN Nhơn Trạch II, tỉnh Đồng Nai

4. Điện thoại  : (0251) 3521752         Fax: (0251) 3521953

5. Người thực hiện công bố thông tin: ông: Huỳnh Trung Hiếu – Tổng Giám đốc Công ty

6. Nội dung của thông tin công bố:

Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty Cổ phần DIC - Đồng Tiến được lập ngày 31

tháng 12 năm 2022 đã được kiểm toán, Công văn giải trình nguyên nhân lợi nhuận trên báo

cáo tài chính năm 2022 chênh lệch quá 10% so với năm 2021.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính:

Website: www.dicdongtien.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
-Như trên

-Lưu

CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN

V/v: Công bố thông tin BCTC  năm 2022

đã được kiểm toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29  tháng 03 năm 2023

		2023-03-31T14:51:37+0700